
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

uzavřená mezi srn luvnimi stranami

Objednatel:
Sídlo:
lČ:
Zastoupena:
Bank.spojeni:

Základní Škola Ustľ nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvková organizace
Stříbrnická 303 1/4, 400 l l Ústi nad l.abeni
44553196
Mgr. Michalem Ševcovicem, ředitelein školy
č vedený u Cs a.s. Ústi nad Labem

a

Zhotovitel:
Sídlo:
lČ,
DIČ:
Zastoupena:
Bank.sp(!iení:
Zapsaná:

Petr Hartlich

867 66 058
neplátce
Petr Hartlich

Air Bank a.s.ústi nad Labem

takto:

l. Předmět smlouvy

l. Předměteín této smlouvy je úprava vztahů smluvních stran při vzájemné obchodní spolupráci.

2. Podle této smlouvy se zhotovitel zavazuje. za podmínek blíže specifikovaných v samostatných
objednávkách, provést pro objednatele malířské a natěračské práce ldále také jen dílol na svůj náklad
a nebezpečí. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Specifikace rozsahu použitého materiálu a další konkretizace díla, stejně tak i požadavek na terinin
provedeni díla, toto vše bude řešeno v samostatných objednávkách, přičemž potvrzeníín objednávky .je
uzavřená smlouva o dílo.

2. Cena díla a její splatnost

l. Cena díla se sjednává vždy na základě cenové kalkulace jednotlivé objednávky.

2. Cena díla zahrnuje vlastni provedeni malířských a natěračských prací, přípravu, materiál nutný
k provedeni díla (nátěry, ředidla, penetrace, veškerá technická zařízeni nutná pro provedeni díla, žebříky,
lešení atd. ).

3. Objednatel se zavazu.je, za účelem provedení díla. poskytnout zhotoviteli elektrickou energii, vodu či
vytápěni, a to v nezbytném rozsahu bezplatně, nebude-li dohodnuto jinak.

4. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplaceni dohodnuté ceny díla, a to po předáni díla be vad a nedodělků.
O předání díla bude sepisován píseinný předávací protokol podepsaný oběma smluvní i stranami, který
bude podkladem pro vystaveni faktury. Splatnost faktury je 30 dnů.

3. Termin provedeni díla a záruka za jakost

l. Termin provedeni díla bude uveden vždy na každou .jednotlivou akci v samoStatné objqdnávce.
2. Zhotovitel bere na vědomi. že pokud budou práce probíhat za provozu objédnatele, k povinen
při plnění díla respektovat pokyny objednatele.
3. Zhotovitel se zavazuje dodržovat pokyny objednatele. i pokud se týkají termínu proveQeni prací.
4. Zhotovitel bere na vědomi, že práce budou probíhat v terminech dle potřeby objednate|e a pokud
to bude vyžadovat provoz i o víkendech a svátcích.



5. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku za provedené práce v trvání 2 let. "ŕímto není
dotčena záruka poskytovaná výrobci či dodavateli tnateriálů použitých při prováděni díla.
6. Zhotovitel se zavazuje na vlastni náklad ŕešit případné vady, a to bez zbytečného odkladu.
7. Zhotovitel se zavazuje, při plněni závazků z této sinbuvy vyplývajících, postupovat s odbornou
péčí a zabránit vzniku škod na inajetku ohiednatele, .jakož i na majetku třetích osob umístěném v
prostorách objednatele.
8. Zhotovitel se zavazuje po provedení díla, dát prostory, kde bylo dílo realizováno, do původního
stavu, zavazuje sc provést úklid a na vlastní náklady zlikvidovat odpady, jež vznikly při plněni závazků z
této smlouvy.

4. Sankce
l. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli dohodnutou sřnluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den

prodlení s dokončením a předáním díla.
2. Zhotovitel se zavazu.je zaplatit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 1000,-kč za každý den

prodlení s odstraněním vad díla, přesahujícňn dobu ....... dnů od oznámeni vad.

5. Závěrečná ustanovení
1. Osoba oprávněná .jednat za objednatele:

- Marie Ĺlartlichová , tel: . ....e-mail:

. tel' e-mail:

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena jednostranně s l měsíční výpovědní
lhůtou. Výpovědní lhůta počíná první den v měsíci, následujícím po měsíci. ve kterém byla výpověď'
doručena. Smlouvu lze měnit na základě souhlasu obou smluvních stran formou jejich písemných dodatk¢i a
změn.
3. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném přístupu k
infOrmacím.
4. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platnéin znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provide
objednatel.

5. Zhotovitel prohlašuje, Ze smlouva neobsahuje obchodní tajetnství. V případě, že by smlouva
obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve smlouvě zřetelně označeno a
prodávající odpovídá za to, že obchodní tajemství naplňuje všechny náležitosti dle občanského zákoníku v
platném znění.
6. Smlouvu je možno doplnit, příp. změnit jen písemným, vzájemně odsouhlaseným dodatkem. Smlouva
se vyhotovu.je ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
7. Smluvní strany potvrzují, že došlo ke shodě na obsahu této smlouvy a na důkaz toho připojuji sÝýj
podpis.
8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveŕejnČni
\ |nfi)rn)ačniln systému registru sinluv postupem dle zákona č. 340/201 5 Sb., v platném znění.

\' l' xti 1,,,,| |.,,j,,b,,, ,h,,. 26. ď. zuj V Usti nad Labem dne 07.()8.2()23

Mgr. \1ich'l Šě\covic
ředíte školv

V

Petr Hartlich


